

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 63 65 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Martin Forsberg Schultz-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th.
1620 København V

CVR-nr.: 35 63 65 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Tring Christensen
Martin Forsberg Schultz-Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed inden for arrangering af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	42.876	100.650
1 Personaleomkostninger	-31.845	-18.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	1.031	72.207
Andre finansielle indtægter	358	526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.526	-220
Resultat før skat	-137	72.513
Skat af årets resultat	-902	-17.179
Årets resultat	-1.039	55.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	25.334
Disponeret fra overført resultat	-16.039	0
Disponeret i alt	-1.039	55.334

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.250	78.756
Tilgodehavende selskabsskat	1.098	0
Andre tilgodehavender	28.393	19.237
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.384	13.026
Tilgodehavender i alt	<u>184.125</u>	<u>111.019</u>
Likvide beholdninger	<u>2.495</u>	<u>92.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.620</u>	<u>203.761</u>
Aktiver i alt	<u>206.620</u>	<u>233.761</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	15.163	31.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	30.000
Egenkapital i alt	80.163	111.202
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.204	92.484
Selskabsskat	0	17.179
Anden gæld	22.253	12.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.457	122.559
 Gældsforpligtelser i alt	126.457	122.559
 Passiver i alt	206.620	233.761

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	31.845	18.443
	31.845	18.443
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.526	220
	1.526	220
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	30.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.202	5.868
Årets overførte overskud eller underskud	-16.039	25.334
	15.163	31.202
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 78 t.kr.		
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Schultz-Petersen Holding ApS		
Tring Christensen Holding ApS		